
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 
 

 

30.12. 2025 Львів       №   02-01/01/444      

 

Про підсумки проведення ІІІ (обласного) етапу  

ХХVІ Міжнародного конкурсу з української мови  

імені Петра Яцика  

 

 На виконання Указу Президента України від 09 листопада 2007 року          

№ 1078 «Про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика», 

відповідно до Положення про Міжнародний конкурс з української мови   імені 

Петра Яцика, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

13 березня 2008 року № 168, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України   

15 липня 2008 року за № 643/15334 (зі змінами), відповідно до листа 

Міністерства освіти і науки України «Про проведення ХХVІ Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика» від 22.09.2025 №1/1964-25, 

наказу департаменту освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації 

від 15.10.2025 №02-01/01-342 «Про проведення  ХХVІ  Міжнародного конкурсу 

з української мови імені Петра Яцика», наказу департаменту освіти і науки 

Львівської обласної державної адміністрації від 04.12.2025 №02-01/01/411 «Про 

проведення ІІІ (обласного) етапу ХХVІ Міжнародного конкурсу  з української 

мови імені Петра Яцика», з метою піднесення  престижу української мови, 

популяризації її серед молоді, підвищення рівня мовної освіти й культури, 

удосконалення навиків майстерного володіння  словом, підвищення  рівня 

знань учнів 13.12.2025 проведено ІІІ (обласний) етап ХХVІ Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика (далі –  Конкурс), у якому взяли 

участь 253 здобувачів освіти  3 – 11 класів закладів загальної середньої освіти 

області. 

           Беручи до уваги результати проведення Конкурсу,  

 

           НАКАЗУЮ: 

 

       1. Затвердити список переможців ІІІ (обласного) етапу ХХVІ 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика (додаток 1).   
       2.  Нагородити переможців Конкурсу за зайняте І, ІІ місце дипломами 
департаменту освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації та 
цінними подарунками, за ІІІ місце ‒ дипломами (додаток 1).  



       3.    Нагородити грамотами департаменту освіти і науки Львівської обласної 

державної адміністрації вчителів, які підготували переможців  Конкурсу 

(додаток 2). 

       4.  Керівникам органів управління освітою проаналізувати результати ІІІ 

(обласного) етапу ХХVІ Міжнародного конкурсу з української мови імені 

Петра Яцика.  

       5.  Контроль за виконання наказу покласти на заступника директора –  

начальника управління    Олену  Урдей. 

 

                                                                                     

 

       Директор                                                                            Олег ПАСКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу департаменту освіти  і науки  

 облдержадміністрації 

від 30.12.2025 № 02-01/01/444            

Список 

переможців   ІІІ (обласного) етапу 

ХХVІ  Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика 

серед  здобувачів освіти  3 – 11 класів закладів загальної середньої освіти 
 2025 – 2026 н.р. 

 

 

№ 

К
л

а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

 (відповідно до статуту) 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя М
іс

ц
е
 

1.  3 Дмитрик  

Олеся  

Андріївна 

Ліцей м. Новий Калинів 

Новокалинівської міської ради 

Самбірського району  

Кілочко  

Оксана 

Осипівна 

1 

2.  3 Бліхарська 

Соломія  

Юріївна 

Жовківський  заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 

Жовківської міської ради 

Львівського району  

Лозинська 

Галина 

Романівна 

2 

3.  3 Восух  

Марта  

Тарасівна 

Судововишнянська початкова 

школа Судововишнянської міської 

ради Яворівського району  

Дмитрів 

Галина 

Богданівна 

2 

4.  4 Жидко  

Данііл 

Русланович 

Ліцей № 2 

Дрогобицької міської ради 

Дрогобицького району 

Гоцій  

Тетяна 

Дмитрівна 

1 

 

 

5.  4 Якимчук 

Ангеліна 

Назарівна 

Шнирівська гімназія імені Петра 

Федуна («Полтава») Бродівської 

міської ради  Золочівського 

району 

Ковальчук 

Оксана 

Михайлівна  

2 

6.  4 Скакун  

Анастасія 

Володимирівна 

Сокальська ЗШ І-ІІІ ст. № 2 

Сокальської міської ради  

Стрийського району 

Марущак  

Галина 

Григорівна 

2 

7.  5 Швед  

Аліса  

Русланівна 

Ліцей «Інтелект» Львівської 

міської ради 

Лоза  

Оксана 

Петрівна 

1 

8.  5 Дух  

Яна  

Михайлівна 

Перемишлянський ОЗЗСО І-ІІІ 

ступенів № 1 Перемишлянської 

міської ради Львівського району 

Гнатяк  

Галина 

Михайлівна 

2 

9.  5 Демчук  

Анастасія 

Андріївна 

Комунальний заклад 

Солонківської сільської 

ради «Ліцей імені Героя України 

Миколи Паньківа»  Львівського 

району 

Грацонь  

Ольга 

Олексіївна 

2 



№ 
К

л
а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

 (відповідно до статуту) 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя М
іс

ц
е
 

10.  6 Ховалко 

Сара  

Юріївна 

Бродівська спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 з вивченням 

англійської мови Бродівської 

міської ради Золочівського району 

Янковська 

Юлія  

Юріївна 

  

1 

11.  6 Мариненко  

Олена  

Миколаївна 

Бабинська гімназія 

Новокалинівської міської ради 

Самбірського району  

Кузбит  

Марія  

Володимирівна 

2 

12.  6 Кісилевич 

Максим 

Андрійович 

НВК «СЗШ №2-гімназія»  

м. Трускавця   Дрогобицького 

району 

Грицик  

Марія 

Володимирівна 

2 

13.  7 Жінчин  

Олена  

Василівна 

Вороцівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Івано-Франківської селищної ради 

Яворівського району 

Хомечко  

Ірина 

Ярославівна 

1 

14.  7 Денисяк 

Лілія  

Теодозіївна 

Буський ЗЗСО – Гімназія імені  

Євгена Петрушевича при ЛНУ 

імені Івана Франка Буської міської 

ради  Золочівського району 

Ганин  

Галина 

Маркіянівна  

 

2 

 

15.  7 Ступак  

Андрій 

Мар’янович 

Стрийська гімназія №4 

Стрийської міської ради  

Стрийського району 

Кваснікевич 

Лідія  

Юріївна 

 

2 

16.  8 Урись  

Ірина  

Миколаївна 

Ліцей №2 м. Мостиська 

Мостиської міської ради  

Яворівського району 

Федевич 

Андріана 

Володимирівна   

1 

17.  8 Грень  

Анастасія 

Андріївна 

Глинський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Жовківської міської ради 

Львівського району  

Качмар  

Оксана 

Юріївна 

 

2 

18.  8 Литвин  

Юстина-Амалія 

Святославівна 

Сороки-Львівська гімназія 

Мурованської сільської ради 

Львівського району 

Сокіл 

Галина 

Михайлівна 

2 

19.  9 Близнак  

Назар 

Андрійович 

Новояворівський ліцей 

Новояворівської міської ради  

Яворівського району 

Грабовська 

Леся 

Василівна  

1 

20.  9 Тарас  

Ольга  

Сергіївна 

Річківська гімназія Рава- 

Руської міської ради 

Львівського району 

Зивер 

Олександра 

Степанівна 

2 

21.  9 Скипакевич 

Марта 

Михайлівна 

Старосамбірський опорний заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №1 імені Героя України 

Богдана Сольчаника 

Старосамбірської міської ради 

Самбірського району  

Луць  

Марія 

Ярославівна 

 

2 



№ 
К

л
а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

 (відповідно до статуту) 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя М
іс

ц
е
 

22.  10 Сосяк 

Софія  

Григорівна 

КЗ ЛОР «Обласний науковий 

ліцей» м. Дрогобич 

Мосевич 

Ірина 

Дмитрівна  

1 

23.  10 Фурда  

Юрій 

Ярославович 

Гологірський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Золочівської міської ради  

Золочівського району 

Цільник  

Ірина 

Стефанівна  

2 

24.  10 Луцишин 

Роксоляна 

Юріївна 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Школа вільних 

та небайдужих»  м. Львова 

Луцишин 

Наталія 

Володимирівна 

2 

25.  11 Сколоздра 

Олеся 

Олегівна 

Миколаївський ліцей 

Миколаївської міської ради 

Стрийського району  

Шелепетень 

Неля 

Анатоліївна 

1 

26.  11 Несімко  

Максим  

Петрович 

Грімненський заклад загальної 

середньої  освіти   І-ІІІ ступенів 

Комарнівської міської ради 

Львівського району  

Томчишин 

Оксана 

Петрівна 

 

2 

27.  11 Стехнович 

Андрій 

Романович 

Стрийський ліцей імені Героя 

України Андрія Корчака  

Стрийської міської ради  

Стрийського району 

Еліяшевська 

Наталія 

Несторівна 

  

2 

28.  3 Паламар  

Христина 

Володимирівна  

Навчально-виховний 

комплекс «Станківський загальноо

світній навчальний заклад І-ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний 

заклад»  Стрийського району 

Городович 

Наталія 

Стефанівна 

 

3 

29.  3 Валах  

Юстина 

Олексіївна 

Новояворівська початкова школа 

Новояворівської міської ради 

Яворівського району 

Твердохліб 

Любов  

Іванівна 

3 

30.  3 Каличак  

Дарія  

Юріївна 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Школа вільних 

та небайдужих»  м. Львова 

Шотікова 

Вероніка 

Ігорівна 

3 

31.  4 Васьків  

Остап  

Іванович 

Гімназія с. Погірці Рудківської 

міської ради Самбірського району  

Ваврущак  

Юлія 

Степанівна 

3 

32.  4 Возняк  

Надія  

Романівна 

Початкова школа «Крок за 

кроком» Львівської міської ради 

Гнат  

Ірена 

Вікторівна 

3 

33.  4 Плєсцов  

Данило Павлович 

Початкова школа «Дивосвіт» 

Львівської міської ради 

Павлусів  

Марія 

Михайлівна  

3 



№ 
К

л
а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

 (відповідно до статуту) 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя М
іс

ц
е
 

34.  5 Гупало  

Матвій 

Володимирович 

Двірцівський заклад загальної 

середньої освіти 

Великомостівської міської ради  

Шептицького району 

Кузьма 

Наталія  

Юріївна 

  

3 

35.  5 Куземченко 

Вероніка 

Сергіївна 

Гімназія № 12 Шептицької міської 

ради   Шептицького району 

Цьох  

Оксана 

Богданівна  

3 

36.  5 Митянська 

Вероніка 

Петрівна 

Козівський опорний заклад 

загальної середньої освіти – ліцей 

імені Михайла Гаврилка при 

Львівському національному 

університеті імені Івана Франка 

Козівської сільської ради 

Стрийського району  

Бунак  

Тетяна 

Василівна 

 

3 

37.  6 Марта-Поліна 

Романівна 

Хмельовська 

Містківський ліцей 

Пустомитівської міської ради 

Львівського району 

Журавльова 

Марія 

Василівна 

3 

38.  6 Терлич  

Роман  

Олегович 

Львівська гімназія «Євшан» Шозда  

Наталія 

Стефанівна  

3 

39.  6 Шикеринець  

Єва  

Вікторівна 

Ліцей № 93 Львівської міської 

ради 

Дмитрук 

Тетяна 

Вікторівна  

3 

40.  7 Біловус  

Андріана 

Романівна 

Глинський  заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Жовківської міської ради 

Львівського району  

Довганик  

Ірина 

Вікторівна 

 

3 

41.  7 Гриб  

Анастасія 

Юріївна 

Ліцей імені Володимира 

Жеребного м. Рудки Рудківської 

міської ради Самбірського району 

Лазоряк  

Ганна 

Ярославівна 

3 

42.  7 Бартко  

Катерина 

Володимирівна 

Завадівська гімназія імені 

Михайла Вербицького 

Яворівської міської ради  

Яворівського району 

Стебелко  

Алла  

Іванівна 

3 

43.  8 Кузьмак  

Емілія  

Тарасівна 

Бориславський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№4 імені С. Коваліва 

Дрогобицького району  

Фецинець 

Мар’яна 

Михайлівна 

3 

44.  8 Іванчо  

Маріанна 

Остапівна 

Львівська державна комунальна 

середня загальноосвітня школа 

№3 

Вархомій 

Олександра 

Мар'янівна 

3 

45.  8 Котлярчук 

Наталія 

Костянтинівна 

Ліцей № 5 імені Іванни та Іллі 

Кокорудзів Львівської міської 

ради 

Мар’яш 

Наталія 

Олексіївна 

3 



№ 
К

л
а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

 (відповідно до статуту) 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя М
іс

ц
е
 

46.  9 Березюк 

Дарина 

Ігорівна 

Пасіки-Зубрицька гімназія 

Давидівської сільської ради 

Львівського району 

Труш  

Наталя  

Ігорівна 

3 

47.  9 Курчик  

Анастасія 

Тарасівна 

Блажівська гімназія Ралівської 

сільської ради Самбірського 

району  

Чайківська 

Тетяна 

Миколаївна 

 

3 

48.  9 Карнаушенко 

Софія  

Олегівна 

Середня загальноосвітня школа  

I - III ступенів №91 м. Львова 

Микитинська 

Марія  

Іванівна 

3 

49.  10 Унятицька  

Юлія  

Романівна 

Ліцей м. Новий Калинів  

Новокалинівської міської ради 

Самбірського району  

Телефанко 

Світлана 

Федорівна 

3 

50.  10 Яворська  

Софія  

Андріївна 

Ліцей №28 Львівської міської 

ради 

Прецель 

Вікторія 

Володимирівна 

3 

51.  10 Кремер  

Роман 

Олексійович 

Ліцей «Гроно» Львівської міської 

ради 

Горошко 

Наталія 

Богданівна 

3 

52.  11 Добрянська  

Софія 

Миколаївна 

Опорний Великолюбінський 

заклад загальної середньої освіти 

I-III ступенів Великолюбінської 

селищної ради Львівського району 

Федина  

Галина 

Йосипівна 

 

3 

53.  11 Кіщак  

Анастасія 

Володимирівна 

Новороздільський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №3 імені Андрія 

Гергерта Новороздільської міської 

ради  Стрийського району 

Борняк  

Леся  

Степанівна 

3 

54.  11 Бучак  

Марта  

Юріївна 

Судововишнянський ліцей імені 

Тадея Дмитрасевича 

Судововишнянської міської ради 

Яворівського району 

Брезвин 

Світлана 

Григорівна 

3 

 

 

Заступник директора  –  начальник  управління                    Олена  УРДЕЙ 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу департаменту освіти  і науки  

 облдержадміністрації 

від 30.12.2025 № 02-01/01/444            

 

Рішення 

оргкомітету та журі ХХVІ Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика серед  здобувачів освіти  3 – 11 класів 

закладів загальної середньої освіти Львівської області  

2025 – 2026 н.р. 

 

Нагородити грамотами департаменту освіти і науки вчителів, які 

підготували переможців конкурсу 

 

 

 

 

Прізвище ім’я 

по батькові 

вчителя 

Назва  закладу освіти 

 

1. Кілочко  

Оксана  

Осипівна 

Ліцей м. Новий Калинів Новокалинівської міської 

ради Самбірського району  

2. Лозинська  

Галина  

Романівна 

Жовківський  заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів №1 Жовківської міської ради 

Львівського району  

3. Дмитрів  

Галина  

Богданівна 

Судововишнянська початкова школа 

Судововишнянської міської ради  

Яворівського району  

4. Гоцій  

Тетяна  

Дмитрівна 

Ліцей № 2 

Дрогобицької міської ради Дрогобицького району 

5. Ковальчук  

Оксана  

Михайлівна  

Шнирівська гімназія імені Петра Федуна 

(«Полтава») Бродівської міської ради  

Золочівського району 

6. Марущак  

Галина  

Григорівна 

Сокальська ЗШ І-ІІІ ст. № 2 

Сокальської міської ради Стрийського району 

 

7. Лоза  

Оксана  

Петрівна 

Ліцей «Інтелект» Львівської міської ради 

8. Гнатяк  

Галина  

Михайлівна 

Перемишлянський ОЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1 

Перемишлянської міської ради Львівського 

району 

9. Грацонь  

Ольга  

Олексіївна 

 

Комунальний заклад Солонківської сільської 

ради «Ліцей імені Героя України Миколи 

Паньківа»  Львівського району 



10. Янковська  

Юлія  

Юріївна 

  

Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №2 з вивченням англійської мови 

Бродівської міської ради Золочівського району 

11. Кузбит  

Марія  

Володимирівна 

Бабинська гімназія Новокалинівської міської 

ради Самбірського району  

12. Грицик  

Марія  

Володимирівна 

НВК «СЗШ №2-гімназія»  

м. Трускавця   Дрогобицького району 

13. Хомечко  

Ірина  

Ярославівна 

Вороцівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Івано-

Франківської селищної ради 

Яворівського району 

14. Ганин  

Галина  

Маркіянівна 

Буський ЗЗСО – Гімназія імені  Євгена 

Петрушевича при ЛНУ імені Івана Франка 

Буської міської ради  Золочівського району 

15. Кваснікевич  

Лідія  

Юріївна 

Стрийська гімназія №4 Стрийської міської ради  

Стрийського району 

16. Федевич  

Андріана 

Володимирівна   

Ліцей №2 м. Мостиська Мостиської міської ради  

Яворівського району 

17. Качмар  

Оксана  

Юріївна 

Глинський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Жовківської міської ради Львівського 

району  

18. Сокіл 

Галина  

Михайлівна 

Сороки-Львівська гімназія 

Мурованської сільської ради 

Львівського району 

19. Грабовська  

Леся 

Василівна  

Новояворівський ліцей Новояворівської міської 

ради  Яворівського району 

 

20. Зивер  

Олександра 

Степанівна 

Річківська гімназія Рава- Руської міської ради 

Львівського району 

21. Луць  

Марія  

Ярославівна 

 

Старосамбірський опорний заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 імені Героя 

України Богдана Сольчаника Старосамбірської 

міської ради Самбірського району  

22. Мосевич 

Ірина 

Дмитрівна  

КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» м. Дрогобич 

23. Цільник  

Ірина  

Стефанівна  

Гологірський заклад загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Золочівської міської ради  

Золочівського району 

24. Луцишин  

Наталія  

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Школа вільних та небайдужих»  м. Львова 



Володимирівна 

25. Шелепетень  

Неля  

Анатоліївна 

Миколаївський ліцей 

Миколаївської міської ради Стрийського району  

26. Томчишин  

Оксана  

Петрівна 

Грімненський заклад загальної середньої  освіти   

І-ІІІ ступенів Комарнівської міської ради 

Львівського району  

27. Еліяшевська  

Наталія  

Несторівна 

Стрийський ліцей імені Героя України Андрія 

Корчака  

Стрийської міської ради Стрийського району 

28. Городович  

Наталія  

Стефанівна 

 

Навчально-виховний 

комплекс «Станківський загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний 

навчальний заклад»  Стрийського району 

29. Твердохліб  

Любов  

Іванівна 

Новояворівська початкова школа 

Новояворівської міської ради Яворівського 

району 

30. Шотікова  

Вероніка  

Ігорівна 

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Школа вільних та небайдужих»  м. Львова 

31. Ваврущак  

Юлія  

Степанівна 

Гімназія с. Погірці Рудківської міської ради 

Самбірського району  

32. Гнат  

Ірена  

Вікторівна 

Початкова школа «Крок за кроком» Львівської 

міської ради 

33. Павлусів  

Марія  

Михайлівна  

Початкова школа «Дивосвіт» Львівської міської 

ради 

34. Кузьма  

Наталія  

Юріївна 

Двірцівський заклад загальної середньої освіти 

Великомостівської міської ради  

Шептицького району 

35. Цьох  

Оксана  

Богданівна  

Гімназія № 12 Шептицької міської ради   

Шептицького району 

36. Бунак  

Тетяна  

Василівна 

 

Козівський опорний заклад загальної середньої 

освіти – ліцей імені Михайла Гаврилка при 

Львівському національному університеті імені 

Івана Франка Козівської сільської ради 

Стрийського району  

37. Журавльова  

Марія  

Василівна 

Містківський ліцей Пустомитівської міської ради  

Львівського району 

 

38. Шозда  

Наталія  

Стефанівна  

Львівська гімназія «Євшан» 



39. Дмитрук  

Тетяна  

Вікторівна  

Ліцей № 93 Львівської міської ради 

40. Довганик  

Ірина  

Вікторівна 

Глинський  заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Жовківської міської ради Львівського 

району  

41. Лазоряк  

Ганна  

Ярославівна 

Ліцей імені Володимира Жеребного м. Рудки 

Рудківської міської ради Самбірського району 

42. Стебелко  

Алла  

Іванівна 

Завадівська гімназія імені Михайла Вербицького 

Яворівської міської ради  

Яворівського району 

43. Фецинець  

Мар’яна  

Михайлівна 

Бориславський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №4  імені  

С. Коваліва Дрогобицького району  

44. Вархомій  

Олександра  

Мар'янівна 

Львівська державна комунальна середня 

загальноосвітня школа №3 

45. Мар’яш  

Наталія  

Олексіївна 

Ліцей № 5 імені Іванни та Іллі Кокорудзів 

Львівської міської ради 

46. Труш  

Наталя  

Ігорівна 

Пасіки-Зубрицька гімназія Давидівської сільської 

ради Львівського району 

 

47. Чайківська  

Тетяна  

Миколаївна 

Блажівська гімназія Ралівської сільської ради 

Самбірського району  

48. Микитинська  

Марія  

Іванівна 

Середня загальноосвітня школа  

I - III ступенів №91 м. Львова 

49. Телефанко  

Світлана  

Федорівна 

Ліцей м. Новий Калинів  

Новокалинівської міської ради Самбірського 

району  

50. Прецель  

Вікторія 

Володимирівна 

Ліцей №28 Львівської міської ради 

51. Горошко  

Наталія  

Богданівна 

Ліцей «Гроно» Львівської міської ради 

52. Федина  

Галина  

Йосипівна 

Опорний Великолюбінський заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів Великолюбінської 

селищної ради Львівського району 

53. Борняк  

Леся  

Степанівна 

Новороздільський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №3 імені Андрія Гергерта 

Новороздільської міської ради  Стрийського 

району 



54.  Брезвин  

Світлана  

Григорівна 

Судововишнянський ліцей імені Тадея 

Дмитрасевича Судововишнянської міської ради 

Яворівського району 

 

 

 

Заступник директора  –  начальник  управління                    Олена  УРДЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


